
Dodatok č. 1 
zmluve č. 44/14 uzavretej dňa 17.07.2014 

podFa § 588, § 151aanasl. Občianskeho zákonníka 
medzi 

predávajúcim: Mesto Prievidza 
Podateľňa: Mestský úrad, Námestie slobody 14, 971 01 Prievidza 
Štatutárny orgán: JUDr. Katarína Macháčková, primátorka mesta 
IČO: 318 442 
DIČ: 2021162814 
Bankové spojenie : VÚB, a.s., pobočka Prievidza, 

číslo účtu: 16626382/0200 
IBAN: SK24 0200 0000 0000 1662 6382 
BIC: SUBASKBX 

a 

kupujúci: 1. Martin Stašjak, rodné priezvisko ľ" w* 1 

n; 
2. Mária Stašjaková, rodné priezviski 

spoločný trvalý pobyt: Prievidza, Jánošíkova 69/3 

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku č. 1 ku Kúpnej zmluve č. 44/14 zo dňa 
17.07.2014 s obsahom: 

1. V ČI. V. Kúpna cena v odseku 1 v treťom riadku sa znenie "8 456,40 €, slovom 
osemtisícštyristopäťdesiatšesť eur štyridsať centov, ktorú zaplatia kupujúci počas obdobia 
troch rokov v rovnakých mesačných splátkach vo výške 234,90 €," 

nahrádza znením "8 584,92 €, slovom osemtisícpäťstoosemdesiatštyri eur deväťdesiatdva 
centov, ktorú zaplatia kupujúci počas obdobia piatich rokov v rovnakých mesačných 
splátkach,". 

2. V ČI. V. Kúpna cena sa na začiatok odseku 3 (Splátkový kalendár) dopĺňa znenie: 

„Zostávajúca neuhradená kúpna cena (základná) predmetnej nehnuteľnosti - pozemku parcela 
registra C KN č. 2857/90, ostatná plocha s výmerou 391 m 2, ku dňu vypracovania tohto 
dodatku je vo výške 6 392,35 €. Splátkový kalendár je prepočítaný na obdobie zostávajúcich 
54-och mesačných splátok, pričom mesačná splátka je v rovnakej výške 132,88 €." 
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3. ČI. V. odsek 3 Splátkový kalendár znie: 

„Splátkový kalendár 
úver 6 392,35 EUR 

192 576 SKK 
splátka 132,88 

EUR 
4 003 SKK 

úroková sadzba 5,15% 

počet 
splátok 54 

Sadzba spolu 5,15% 
zmena splátky 31.1.2015 

p.č. dátum stav úrok istina spolu 
31.1.2015 6 392,35 0,00 0,00 

7 25.2.2015 6 286,91 27,43 105,44 L32,88 
8 25.3.2015 6 181,01 26,98 105,89 L32,88 
9 25.4.2015 6 074,66 26,53 106,35 L32,88 
10 25.5.2015 5 967,86 26,07 106,81 L32,88 
11 25.6.2015 5 860,60 25,61 107,26 L32,88 
12 25.7.2015 5 752,87 25,15 107,72 L32,88 
13 25.8.2015 5 644,68 24,69 108,19 L32,88 
14 25.9.2015 5 536,03 24,23 108,65 L32,88 
15 25.10.2015 5 426,92 23,76 109,12 132,88 
16 25.11.2015 5 317,33 23,29 109,59 132,88 
17 25.12.2015 5 207,28 22,82 110,06 132,88 
18 25.1.2016 5 096,75 22,35 110,53 132,88 
19 25.2.2016 4 985,75 21,87 111,00 132,88 
20 25.3.2016 4 874,27 21,40 111,48 132,88 
21 25.4.2016 4 762,31 20,92 111,96 132,88 
22 25.5.2016 4 649,87 20,44 112,44 132,88 
23 25.6.2016 4 536,95 19,96 112,92 132,88 
24 25.7.2016 4 423,55 19,47 113,40 132,88 
25 25.8.2016 4 309,66 18,98 113,89 132,88 
26 25.9.2016 4 195,28 18,50 114,38 132,88 
27 25.10.2016 4 080,41 18,00 114,87 132,88 
28 25.11.2016 3 965,04 17,51 115,36 132,88 
29 25.12.2016 3 849,18 17,02 115,86 132,88 
30 25.1.2017 3 732,83 16,52 116,36 132,88 
31 25.2.2017 3 615,97 16,02 116,86 132,88 
32 25.3.2017 3 498,61 15,52 117,36 132,88 
33 25.4.2017 3 380,75 15,01 117,86 132,88 
34 25.5.2017 3 262,38 14,51 118,37 132,88 
35 25.6.2017 3 143,51 14,00 118,87 132,88 
36 25.7.2017 3 024,13 13,49 119,38 132,88 
37 25.8.2017 2 904,23 12,98 119,90 132,88 
38 25.9.2017 2 783,82 12,46 120,41 132,88 
39 25.10.2017 2 662,89 11,95 120,93 132,88 
40 25.11.2017 2 541,44 11,43 121,45 132,88 
41 25.12.2017 2 419,47 10,91 121,97 132,88 
42 25.1.2018 2 296,98 10,38 122,49 132,88 
43 25.2.2018 2 173,96 9,86 123,02 132,88 
44 25.3.2018 2 050,41 9,33 123,55 132,88 
45 25.4.2018 1 926,34 8,80 124,08 132,88 
46 25.5.2018 1 801,73 8,27 124,61 132,88 
47 25.6.2018 1 676,59 7,73 125,14 132,88 
48 25.7.2018 1 550,91 7,20 125,68 132,88 
49 25.8.2018 1 424,69 6,66 126,22 132,88 
50 25.9.2018 1 297,92 6,11 126,76 132,88 
51 25.10.2018 1 170,62 5,57 127,31 132,88 
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/ 

52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 

25.11.2018 
25.12.2018 

25.1.2019 
25.2.2019 
25.3.2019 
25.4.2019 
25.5.2019 
25.6.2019 
25.7.2019 

1 042,77 
914,37 
785,42 
655,91 
525,85 
395,23 
264,05 
132,31 

-0,00 

5,02 
4,48 
3,92 
3,37 
2,81 
2,26 
1,70 
1,13 
0,57 

127,85 
128,40 
128,95 
129,51 
130,06 
130,62 
131,18 
131,74 
132,31 

132,88 
132,88 
132,88 
132,88 
132,88 
132,88 
132,88 
132,88 
132,88 

4. V ČI. V. Kúpna cena odsek 4 znie: 
„Úhrada kúpnej ceny v 60-tich mesačných splátkach bola schválená uznesením mestského 
zastupiteľstva v Prievidzi č. 36/14 zo dňa 27.01.2015, ktorým sa menilo uznesenie mestského 
zastupiteľstva v Prievidzi č. 250/14 zo dňa 27.05.2014 v znení uzn. MsZ č. 276/14 zo dňa 
24.06.2014." 

5. Ostatné ustanovenia kúpnej zmluvy ostávajú nezmenené. 

6. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obomi zmluvnými stranami 
a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. 

7. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu. Predávajúci 
dostane 2 rovnopisy, kupujúci dostanú po jednom rovnopise. 

18 FEB. 2015 16. FER 2015 
V Prievidzi, dňa V Prievidzi, dňa 

predávajúci/ \» 
mesto Prievidza \ 

JUDr. Katarína Macháčková 
primátorka mesta 

kupujúci 1. 
Martin Stašjak 

kupujúci 2. 
Mária Stašjaková 
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